[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ

№ 4/1
21 апреля 2011 г.

«Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета

Муниципального образования муниципального округа

Аптекарский остров за 2010 год»
На основании абз. 2 п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145–ФЗ (с посл. изм. и доп.), пп. 2 п. 1 ст. 26 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, Положения «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Аптекарский остров» Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
Решил:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров за 2010 год с учетом целевой субвенции и субсидии из бюджета Санкт-Петербурга бюджету муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров в размере 2 603, 2 тыс. рублей и 11 514, 7 тыс. рублей (соответственно), в следующих величинах:

· по доходам в сумме 46 748, 4 тыс. рублей согласно приложению №1;
· по расходам в сумме 45 699, 4 тыс. согласно приложению №2;
· по источникам финансирования дефицита бюджета в размере 2 087, 9 тыс. рублей согласно приложению №3.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном средстве массовой информации муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров.

3. Направить настоящее Решение в Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров для исполнения в установленные законом сроки.

4. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования М.Ю. Приплада.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                       М.Ю. Приплад
PAGE
2